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Universal de strung Nou 315mm, 4 bacuri




Universal de strung cu 4 bacuri de 315 mm

Denumire:

Diametru :

La?ime bacuri:

Clasa de precizie:
Greutate :

MODEL:

Stare:

?ara de provenien?a:
Detalii:

Pre?:

Universal de strung cu 4 bacuri normale ?i 4
bacuri inverse

4 bacuri normale + 4 bacuri inverse de rezerva
+ cheie de strangere

315 mm
30 mm
2
3,3 Kg
GB4346-4347-84
NOU
Cehia
Se emite factura

873 € fara TVA
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